МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 44»

ПРИКАЗ

31.05.2024                                                                                                  № 52

Об утверждении плана работы

ДОУ в летний период на 2024г.

      На основании проекта плана подготовки к летней оздоровительной работе,

утвержденного на педагогическом  совете (протокол № 5 от 29.05.2024)

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить план работы   ДОУ на летний оздоровительный   период  2024

года.

2. Работу педагогов и персонала организовать в соответствии с планом.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                            Л.А. Рудакова

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
	ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«ДЕТСКИЙ САД № 44»
	ПРИКАЗ

		2024-09-13T16:59:15+0700
	Рудакова Лариса Анатольевна